
UCHWAŁA NR 11/35/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTW A ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca I 998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 , 
z poźn . zm.), art. 212 ust.I pkt I, 2, 3, 4 art . 214 pkt I, art. 231 ust.2, art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn . zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę 50.490.750 zł wynikającą z załącznika Nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę 60.359.925 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 20 I 8 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2018 rok, 
o kwotę 9.869.175 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 7. W załączniku Nr 5a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2018 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 8. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2018 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2018 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do 
niniejszej uchwały . 

§ 10. Dokonuje się zn1iany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej : Budowa ciągu pieszo -
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia - Dębniak (od km 20+400 do km 22+250) - w systemie zaprojektuj 
i zbuduj na: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na 
budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia - Dębniak od km 20+400 do km 24+200. 

§ 11. W Uchwale Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok: 

Uchwalony 

I) § I otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 686.1 I 0.389,45 zł , z tego: 

a) dochody bieżące 410.118.110,45 zł 

b) dochody majątkowe 275.992.279 zł, zgodnie z załącznikiem Nr I." 

2) § 2 ust. I otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 802.702.291 ,45 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące 349.166.707,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 453 .535.584 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "I. Deficyt budżetu województwa w wysokości 116.591.902 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

I) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - 103.091.902 zł 

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku krajowym w kwocie 13 .500.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 

Strona I 



w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem w kwocie - 13.500.000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 133.112.987 zł , rozchody w wysokości 16.521.085 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3." 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 

w wysokości 459.846.425 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące 83.268. 120 zł, 

b) wydatki majątkowe 376.578.305 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6." 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

4✓,_/ ·;;;,..· 
Andrzlj Pruś 

Uchwalony Strona 2 



DOCHODY LI STOP AD/2018 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Wyszczególnienie § 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Pozostałe dochody bieżące 
Wpływy z różnych dochodów 0970 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

8 100,00 

8 100,00 

8 100,00 

8 100,00 

Strona 3 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 8 100,00 

Pozostałe dochody bieżące 8 100,00 
Wpływy z różnych dochodów 0970 8 100,00 

OGÓŁEM 8 100,00 

Strona 4 



DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 600 - Transport i łączność 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

§ 

6300 

6257 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

7 645 320,00 1150 000,00 

1945320,00 1150 000,00 

1945320,00 1150 000,00 

1 945 320,00 1 150 000,00 

5 700 000,00 

5 700 000,00 

7 645 320,00 1150 000,00 

Strona 5 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

§ 

6300 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

595 320,00 

595 320,00 

595 320,00 

595 320,00 

595 320,00 

Strona 6 



UchwaJony 

DOCHODY LI STOP AD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

§ 

6300 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

200 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

Strona 7 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 

§ 

6257 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

5 700 000,00 

5 700 000,00 

5 700 000,00 

5 700 000,00 

Strona 8 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

§ 

6300 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1150 000,00 1150 000,00 

1150 000,00 1150 000,00 

1150 000,00 1150 000,00 

1 150 000,00 1 150 000,00 

1150 000,00 1150 000,00 

Strona 9 



DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

Uchwalony 

§ 

6209 

6619 

6207 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

96 896,00 

13 650,00 

5 550,00 

5 550,00 

8 100,00 

8 100,00 

83 246,00 

83 246,00 

Strona IO 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 96 896,00 

Uchwalony Strona 11 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

§ 

6209 

6619 

6207 

Załacznik Nr I 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

96 896,00 

13 650,00 

5 550,00 

5 550,00 

8 100,00 

8 100,00 

83 246,00 

83 246,00 

Strona 12 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 96 896,00 

Uchwalony Strona 13 



DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Uchwalony 

§ 

2009 

2059 

2058 

Załacznik Nr I 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

3 044 566,00 189 262,00 

3 044 566,00 1 761,00 

74 520,00 1 761,00 

74 520,00 I 760,00 

1,00 

2 970 046,00 

2 970 046,00 

187 501,00 

Strona 14 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 187 501,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 45 284 955,00 

Dotacje celowe 13 342 527,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 342 527,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 10 190 168,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 3 152 359,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 31 942 428,00 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 6257 31 942 428,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 48 329 521,00 189 262,00 

Uchwalony Strona 15 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 25 800,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
25 800,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 6257 25 800,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 25 800,00 

Strona 16 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 187 500,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
187 500,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 187 500,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 187 500,00 

Strona 17 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 74 520,00 1 760,00 

Dotacje celowe 74 520,00 1 760,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 74 520,00 1 760,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2009 74 520,00 1 760,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 190 168,00 

Dotacje celowe 10 190 168,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 190 168,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 10190168,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 1 O 264 688,00 1 760,00 

Strona 18 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 35 068 987 ,00 

Dotacje celowe 3152 359,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 152 359,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 3 152 359,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
31 916 628,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 6257 31 916 628,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 35 068 987,00 

Strona 19 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 970 046,00 

Dotacje celowe 2 970 046,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 2 970 046,00 
strukturalnych i Funduszu Spójności 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2058 2 970 046,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

OGÓŁEM 2 970 046,00 

Strona 20 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 2,00 

Dotacje celowe 1,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 1,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
1,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 1,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 2,00 

Strona 21 



DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Wyszczególnienie § 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Pozostałe dochody bieżące 
Wpływy z usług 0830 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

19 200,00 

19 200,00 

19 200,00 

19 200,00 

Strona 22 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 8 800,00 

Pozostałe dochody bieżące 8 800,00 
Wpływy z usług 0830 8 800,00 

OGÓŁEM 8 800,00 

Strona 23 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr Il/35/ 18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 10 400,00 

Pozostałe dochody bieżące 10 400,00 
Wpływy z usług 0830 10 400,00 

OGÓŁEM 10 400,00 

Strona 24 



DOCHODY LI STOP AD/2018 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Wyszczególnienie § 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Dotacje celowe 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 2440 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11 .2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

Strona 25 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Dotacje celowe 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

§ 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 2440 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Załacznik Nr I 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

Strona 26 



DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 855 - Rodzina 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

§ 

2007 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

Strona 27 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

OGÓŁEM 

§ 

2007 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

Strona 28 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 781225,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
2 781 225,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2007 1 242 299,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

2057 1 538 926,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 1388 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
1388000,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

6257 1 388 000,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 4169 225,00 

Strona 29 



Uchwalony 

DOCHODY LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 781 225,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
2 781 225,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2007 1 242 299,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 1 538 926,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 1388 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
1 388 000,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 6257 1 388 000,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatnośc i ) 

OGÓŁEM 4 169 225,00 

Strona 30 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 4300 
Składki do organizacji międzynarodowych 4540 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 881,00 8 100,00 

1 881,00 8 100,00 

8 100,00 

1 881,00 

1 881,00 8 100,00 

Strona 3 1 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 8100,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 100,00 
Zakup usług pozostałych 4300 8 100,00 

OGÓŁEM 8 100,00 

Strona 32 



UchwaJony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 881,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 881,00 
Składki do organizacji międzynarodowych 4540 1 881,00 

OGÓŁEM 1 881,00 

Strona 33 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności) 4017 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

187 500,00 

187 500,00 

58 927,00 

10 129,00 

1 444,00 

117 000,00 

187 500,00 

Strona 34 



Uchwa1ony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
ooprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
ooprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
ooprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Zakup usług pozostałych (płatności na ~O 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MSP w regionie świętokrzyskim 
ooprzez profesjonalne usługi doradcze (I a298) 

OGÓLEM 

§ 

4017 

4117 

4127 

4307 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w z/. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

187 500,00 

187 500,00 

58 927,00 

1 O 129,00 

1 444,00 

117 000,00 

187 500,00 

Strona 35 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 34 416,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
34 416,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2009 17 208,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt S 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 17 208,00 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 050 836,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
3 050 836,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. S ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 899 650,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Strona 36 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 2 151 186,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 3 085 252,00 

Uchwalony Strona 37 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 34 416,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
34 416,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 2009 13 604,00 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (I a223) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

2009 3 604,00 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4) 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a2 7 I) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 2059 13 604,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1 a223) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2059 3 604,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4) 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1 a271) 
sektor finansów publicznych 

Strona 38 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 050 836,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
3 050 836,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 6209 449 825,00 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (I a223) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 6209 449 825,00 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4) 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (I a271) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 6259 1 075 593,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (I a223) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 6259 1 075 593,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4) 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (I a27 I) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 3 085 252,00 

Uchwalony Strona 39 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 600 - Transport i łączność 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 4300 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 

6059 programów) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

14 958,00 

14 958,00 

14 958,00 

51387336,00 5 344 239,00 

5 140 593,00 1649126,00 

5 140 593,00 1 649 126,00 

46 246 743,00 3 695 113,00 

37 616 628,00 

8 630 115,00 3 695 113,00 

51 402 294,00 5 344 239,00 

Strona 40 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
745 na odcinku: granica miasta Kielce - Masłów - Mąchocice (I al 32) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 2.2) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
1,poludniowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z 
projektowaną obwodnicą DK73 (la251) 

OGÓŁEM 

§ 

6059 

6059 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

517 784,00 

517 784,00 

516 224,00 

1 560,00 

517 784,00 

Strona 41 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów -
Węchadlów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michalów (1 cl08) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica 
do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów (]c/01) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie projektu budowlanego wraz z pozyskaniem decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. 
Rozbudowa dr. woj. Nr 751 w m. Wzdól Rządowy- Góra Sw. Barbary 
(Jc104) 

OGÓŁEM 

§ 

4300 

6050 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

14 958,00 

14 958,00 

14 958,00 

545 273,00 

545 273,00 

360 773,00 

184 500,00 

560 231,00 

Strona 42 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wpjewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
I+ 912 w Ostrowcu Swiętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (I c087) (§6300) 

OGÓŁEM 

§ 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

595 320,00 

595 320,00 

595 320,00 

595 320,00 

Strona 43 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia - Dębniak od km 
20+400 do km 24+200 (lcl73) (§6300) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia - Dębniak od km 
20+400 do km 24+200 (/cl73) 

OGÓŁEM 

§ 

6050 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

300 000,00 

300 000,00 

200 000,00 

100 000,00 

300 000,00 

Strona 44 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 6+ 117 wraz z 
budową chodnika na odcinku od km 4+425 do km 5+960 w 
miejscowości Bogucice- etap li, podetap IIB (lcl78) 

OGÓŁEM 

§ 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

750 000,00 

750 000,00 

750 000,00 

750 000,00 

Strona 45 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek ~,udżetowych 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(00114) 

OGÓŁEM 

§ 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

300 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

Strona 46 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 
2014-2020 z UE Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (I a 17 3) 

OGÓŁEM 

§ 

6057 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

S 700 000,00 

S 700 000,00 

5 700 000,00 

S 700 000,00 

Strona 47 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (00057) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (00057) (§6300) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (lcl92) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (1 cl 92) (§6300) 

OGÓŁEM 

§ 

6050 

6050 

6050 

6050 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

2 650 000,00 1649126,00 

2 650 000,00 1649126,00 

1 500 000,00 

1 150 000,00 

499 126,00 

1 150 000,00 

2 650 000,00 1649126,00 

Strona 48 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ia092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (/a092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 20/4-2020 (/a092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (I a092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj.s . t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (la171) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (la/71) 

OGÓŁEM 

§ 

6057 

6059 

6059 

6059 

6059 

6059 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

40 028 959,00 3 695113,00 

40 028 959,00 3 695113,00 

31916628,00 

3 152 359,00 

1 215 127,00 

2 479 986,00 

2 479 986,00 

2 479 986,00 

40 028 959,00 3 695 113,00 

Strona 49 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Uchwalony 

§ 

4300 

2059 

6057 

6059 

6259 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

43 224,00 

9 649,00 

9 649,00 

33 575,00 

33 575,00 

4 120 638,00 

4120 638,00 

83 246,00 

27 749,00 

4 009 643 ,00 

Strona SO 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 4 163 862,00 

Uchwal ony Strona SI 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 9 649,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 649,00 
Zakup usług pozostałych 4300 9 649,00 

OGÓŁEM 9 649,00 

Strona 52 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11 .2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 33 575,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
33 575,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 2059 33 575 ,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (I a249) 
sektor finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 009 643,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
4 009 643,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 6259 2 560 803,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (I a249) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 6259 1 448 840,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.6) 
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (la250) 
sektor finansów publicznych 

Strona 53 



Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 4 043 218,00 

Uchwalony Strona 54 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1 a282) (§6207) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1 a282) (§6209) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetuj.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1 a282) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1 a282) (§6619) 

OGÓŁEM 

§ 

6057 

6059 

6059 

6059 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

110 995,00 

110 995,00 

83 246,00 

5 550,00 

14 099,00 

8 100,00 

110 995,00 

Strona 55 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 71 O - Działalność usługowa 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

25 000,00 

25 000,00 

25 000,00 

25 000,00 

Strona 56 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup serwera, przełącznika sieciowego i licencji na program 6060 25 000,00 
antywirusowy do ochrony komputerów i serwerów (00002) 

OGÓŁEM 25 000,00 

Strona 57 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 720 - Informatyka 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 

Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Uchwalony 

§ 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

6067 

6069 

6209 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

76 000,00 

76 000,00 

47 643 ,00 

15 881,00 

8 190,00 

2 830,00 

1 167,00 

289,00 

254 400,00 

254 400,00 

25 800,00 

8 600,00 

220 000,00 

Strona 58 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 254 400,00 76 000,00 

Uchwalony Strona 59 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(la288) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj . s . t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(la288) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(Ja288) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj .s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(la288) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 201 ~-2020 z UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Swiętokrzyskiego 
(la288) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(Ja288) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budże!uj.s .t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Jr!formatyczne Województwa Swiętokrzyskiego 
(00072) 
sektor finansów publicznych 

Uchwalony 

§ 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

6209 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

76 000,00 

76 000,00 

47 643,00 

15 881,00 

8 190,00 

2 830,00 

1 167,00 

289,00 

220 000,00 

220 000,00 

220 000,00 

Strona 60 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 220 000,00 76 000,00 

Uchwalony Strona 61 



Uchwal ony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - ZSSpŚCR 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 34 400,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
34 400,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4) 

6067 25 800,00 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(000 72) (§6257) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetuj.s_. t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Swiętokrzyskiego 6069 8 600,00 
(00072) 

OGÓŁEM 34 400,00 

Strona 62 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie 
programów z UE) 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfmansowanie 
programów) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfmansowanie programów) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 

Składki na Fundusz Pracy (fmansowanie programów z UE) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 

Zakup energii (finansowanie programów z UE) 

Zakup energii (współfinansowanie programów) 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 
programów z UE) 

Uchwalony 

§ 

3028 

3029 

4018 

4019 

4048 

4049 

4118 

4119 

4128 

4129 

4218 

4219 

4268 

4269 

4308 

4309 

4368 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

3 504 173,00 10 000,00 

3 504 173,00 10 000,00 

89 250,00 

15 750,00 

603 895,00 

106 570,00 

128 455,00 

22 668,00 

103 810,00 

18 320,00 

14 796,00 

2 611,00 

453 292,00 

79 992,00 

79 773,00 

14 078,00 

860 265,00 

151 813 ,00 

26 350,00 

Strona 63 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 4369 4 650,00 programów) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 8 500,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 4389 1 500,00 programów) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4398 500 935 ,00 (finansowanie programów z UE) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 88 400,00 
(współfinansowanie programów) 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 4408 59 500,00 
garażowe (finansowanie programów z UE) 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 4409 10 500,00 
garażowe (współfinansowanie programów) 

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 41 225,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 7 275,00 
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 8 500,00 
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 1 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4708 8 500,00 (finansowanie programów z UE) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709 1 500,00 
(współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 3 504 173,00 10 000,00 

Uchwalony Strona 64 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetuj .s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (Jal94) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (Jal94) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (Jal93) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1 al 94) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (Jal93) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j .s.t. Dz. I I .2) 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11 .2) 
Pomoc Techniczna (la/94) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

§ 

3028 

3029 

4018 

4019 

4048 

4048 

4049 

4049 

4118 

4119 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

3 504 173,00 10 000,00 

3 504 173,00 10 000,00 

89 250,00 

15 750,00 

603 895,00 

106 570,00 

12 803 ,00 

115 652,00 

2 259,00 

20 409,00 

103 810,00 

18 320,00 

Strona 65 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 

4128 14 796,00 Pomoc Techniczna (I al 94) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj.s . t. Dz. I I.I) 4129 1,00 
Pomoc Techniczna (I al 93) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j .s.t. Dz. 11.2) 4129 2610,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11 .2) 4218 102 000,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.3) 4218 351 292,00 
Pomoc Techniczna (I al 95) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj .s.t. Dz. 11.2) 4219 18 000,00 
Pomoc Techniczna (Jal94) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j .s.t. Dz. 11 .3) 4219 61 992,00 
Pomoc Techniczna (I al 95) 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
4268 79 773 ,00 Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetuj . s .t. Dz. 
11.2) 4269 14 078,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
4308 42 500,00 Pomoc Techniczna (I al 93) 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11 .2) 
4308 283 900,00 Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3) 4308 533 865,00 Pomoc Techniczna (I al 95) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t.Dz. 11.1) 4309 7 500,00 
Pomoc Techniczna (1 al 93) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j .s.t. Dz. 11.2) 4309 50 100,00 
Pomoc Techniczna (I a 194) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 11 .3) 4309 94 213,00 
Pomoc Techniczna (lal95) 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.2) 4368 26 350,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetuj .s.t. Dz. 11 .2) 4369 4 650,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 4388 8 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j .s.t. Dz. 11.2) 4389 1 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Uchwalony Strona 66 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11 .1) 4398 500 935 ,00 
Pomoc Techniczna (Jal93) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j .s.t. Dz. 11 . 1) 4399 88 400,00 
Pomoc Techniczna (Jal93) 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 4408 59 500,00 
Pomoc Techniczna (Jal94) 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetuj . s . t. Dz. 11.2) 4409 10 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 4418 41 225,00 Pomoc Techniczna (I al 94) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj .s.t. Dz. 11.2) 4419 7 275,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 4428 8 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj . s . t. Dz. 11.2) 4429 1 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 4708 8 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sh1żby cywilnej 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j .s.t. Dz. 11.2) 4709 1 500,00 
Pomoc Techniczna (I al 94) 

OGÓŁEM 3 504 173,00 10 000,00 

Uchwalony Strona 67 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

Uchwalony 

§ 

4040 

4170 

4210 

4300 

4400 

4410 

4440 

3020 

2009 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

39 527,00 24 806,00 

7 703,00 10 400,00 

1216,00 

1 216,00 

6 487,00 10 400,00 

6 487,00 10 400,00 

780,00 14 404,00 

8 600,00 

4 000,00 

1 604,00 

200,00 

780,00 

26 275,00 

26 275,00 

4 769,00 2,00 

2 384,00 

Strona 68 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 2 385,00 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 1,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 1,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1064082,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
1064082,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 320 779,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 743 303,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 1103 609,00 24 806,00 

Uchwalony Strona 69 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 34 758,00 5 604,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 703,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 216,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 487,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 487,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 780,00 5 604,00 
Zakup usług pozostałych 4300 4 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 4400 1 604,00 
garażowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 780,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 275,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 275,00 

OGÓŁEM 34 758,00 5 604,00 

Strona 70 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 800,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800,00 

OGÓŁEM 8 800,00 

Strona 71 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/ 18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 10 400,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 800,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 600,00 
Podróże służbowe krajowe 4410 200,00 

OGÓŁEM 10 400,00 

Strona 72 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 2,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
2,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 4217 1,00 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(la285) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
P,aństwa Dz. 8.3) 4309 1,00 
Swiętokrzyski program stypendialny (I a284) 

OGÓŁEM 2,00 

Strona 73 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w z/. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 4 769,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
4 769,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 2009 2 384,00 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (la227) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2059 2 385,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Rozwój inji·astruktury edukacyjnej i szkoleniowej (la227) 
sektor finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1064082,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
1064082,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 6209 320 779,00 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (la22 7) 
spoza sektora finansów publicznych 

Strona 74 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego 6259 743 303,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (I a227) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 1068851,00 

Uchwalony Strona 75 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Uchwalony 

§ 

4160 

2009 

2059 

6220 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

2 385,00 2 457 979,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 385,00 4 145,00 

4 145,00 

2 385,00 

3 380 564,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

Strona 76 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
926 730,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 926 730,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 3 382 949,00 2 457 979,00 

Uchwalony Strona 77 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00018) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

§ 

4160 

6220 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 2 453 834,00 

Strona 78 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 2 385,00 4 145,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
2 385,00 4 145,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 2009 4 145,00 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (Ja272) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2059 2 385,00 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (la272) 
sektor.finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 926 730,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
926 730,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 6209 926 730,00 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3) 
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 
spoza sektora finansów publicznych 

Strona 79 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 929 115,00 4 145,00 

Uchwalony Strona 80 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

Strona 81 



UchwaJony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

54 500,00 

Strona 82 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 855 - Rodzina 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

Strona 83 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny - szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1 a244) 

OGÓŁEM 

§ 

4307 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11 .2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

9 300,00 

Strona 84 



WYDATKI LISTOPAD/2018 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Dotacje 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europej skich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowan ie programów) 

Uchwalony 

§ 

2480 

2009 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4388 

4389 

4418 

4419 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

6 263,00 44 503,00 

40 000,00 

40 000,00 

6 263,00 4 503,00 

1 760,00 

3 200,00 

564,00 

550,00 

97,00 

78,00 

14,00 

1 700,00 

300,00 

1 832,00 

323,00 

296,00 

52,00 

Strona 8S 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1650381,00 21 812,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 412 812,00 21 812,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6220 412 812,00 21 812,00 
finansów publicznych 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
1 237 569,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 282 025 ,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6229 98 692,00 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 856 852,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 1 656 644,00 66 315,00 

Uchwalony Strona 86 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 4.1) 4018 
KEEP ON (1 a283) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j .s.t. Dz. 4.1) 4019 
KEEP ON (1 a283) 

Składki na ubezpieczenia społecme (środki na IE 20 I 4-2020 z UE Dz. 
4.1) 4118 
KEEP ON (1 a283) 

Składki na ubezpieczenia społecme (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetuj.s.t. Dz. 4.1) 4119 
KEEP ON (1 a283) 

Składki na Fundusz Pracy (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 
4128 KEEP ON (1 a283) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1) 4129 
KEEP ON (1 a283) 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 4178 KEEP ON (1 a283) 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetuj . s.t. Dz. 4.1) 4179 
KEEP ON (1 a283) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 4.1) 4388 
KEEP ON (1 a283) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j .s.t. Dz. 4.1) 4389 
KEEP ON (1 a283) 

Podróże służbowe krajowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 4418 KEEP ON (1 a283) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j .s.t. Dz. 4.1) 4419 
KEEP ON (1 a283) 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

4 503,00 4 503,00 

4 503,00 4 503,00 

3 200,00 

564,00 

550,00 

97,00 

78,00 

14,00 

1 700,00 

300,00 

1 832,00 

323,00 

296,00 

52,00 

Strona 87 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 4 503,00 4 503,00 

Uchwalony Strona 88 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/ 18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00 

Dotacje 40 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 40 000,00 (lc020) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 40 000,00 

Strona 89 



UchwaJony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 21 812,00 21 812,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 812,00 21 812,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 6220 21 812,00 
Strefa relaksu w istniejącym ogrodzie ECB (00134) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 6220 21 812,00 Dokumentacja projektowa Il etap rozwoju ECB-Park edukacyjny 
"Akademia Bajki" (Jc/69) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 21 812,00 21 812,00 

Strona 90 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
0.s.t. Dz. 4.4) 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (00025) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

98 692,00 

98 692,00 

6229 98 692,00 

98 692,00 

Strona 91 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 391 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 391 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 6220 391 000,00 
przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni (Jc167) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 391 000,00 

Strona 92 



Uchwalony 

WYDATKI LISTOPAD/2018 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4) 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (la224) 
spoza sektora finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4) 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (I a224) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4) 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (I a224) 
sektor finansów publicznych 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 760,00 

1 760,00 

2009 1 760,00 

1138 877,00 

1138 877,00 

6209 282 025,00 

6259 856 852,00 

Strona 93 



Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 1140 637,00 

Uchwalony Strona 94 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2018 R. 

Jednostka 
organizacyjna 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego realizujaca 
zadanie lub 
koordynująca 

I Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie gminy Końskie ŚZDW (00057) 

2 Budowa parkingu przy siedzibie ŚZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72(00114) ŚZDW 

3 
Zakup serwera, przełącznika sieciowego i licencji na program antywirusowy do ochrony ŚBRR komputerów i serwerów (00002) 

4 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) UMWŚ 

5 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) ZSSpŚCR 

6 Inwestycje w ochronie zdrowia (00018) UMWŚ 

7 Strefa relaksu w istniejącym ogrodzie ECB (00134) ECB 

8 Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (00025) MWK 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

Dział 

600 

600 

710 

720 

720 

851 

921 

921 

Załącznik Nr 3 
do 
Uchwały Nr 
11/35/18 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 30.11.2018 
roku 

Wydatki do 
Rozdział poniesienia 

w 2018 roku 

60013 -2 650 000,00 

60013 -300 000,00 

71095 -25 000,00 

72095 -220 000,00 

72095 -34 400,00 

85111 -2 453 834,00 

92109 21 812,00 

92118 -98 692,00 

-5 760 114,00 

Strona 95 



Uchwalony 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
11/35/ 18 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2018 

Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyski ego 

Jedn ostka 

Nazwa przedsięwzięcia 
organizacyjna 

L.p. real izująca 
wieloletniego 

zadanie lub 
koordynująca 

Popytowy System 
Innowacj i - rozwój MŚP w 

I 
regionie świętokrzyskim UMWŚ 
poprzez profesjonalne 
usług i doradcze 
(l a298) 

Wydatki bieżące 

Poprawa efektywności 
energetycznej z 
wykorzystaniem 

2 
odnawialnych źródeł 

UMWŚ 
energii w sektorze 
publicznym i 
m ieszkaniowym 
(la223) 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Strategia niskoemisyj na, 
wsparcie zrównoważonej 

3 m ul t imodalnej mobilności UMWŚ 
m iejskiej 
(l a271) 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Inwestycje drogowe w 

4 
ramach RPO na lata 20 I 4- ŚZDW 
2020 
(Ja092) 

Wydatki majątkowe 

Okres 
realizacji Dzia ł Rozdzia ł 

zadania 

2018-2023 150 1501 I 

2016-2023 400 40095 

2018-2023 400 40095 

20 16-202 1 600 60013 

Źródła finansowania 

łącznie 

Unia Europejska 

łącznie 
budżet państwa 

łącznie 

budżet państwa 

łącznie 

budżet państwa 

łącznie 

budżet państwa 

łącznie 

Unia Europejska 
budżet państwa 

budżetj . s . t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

z dnia 30.11.2018 
roku 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2018 roku 

187 500,00 

187 500,00 
187 500,00 

- 1 552 626,00 

-27 208,00 
-27 208,00 

-ł 525 4 18,00 
-15254 18,00 

-1 532 626,00 

-7 208,00 
-7 208,00 

-1525418,00 
-1 5254 18.00 

-36 333 846,00 

-36 333 846,00 
-31 9 16628,00 

-3 152 359,00 
I 215 127.00 

-2 479 986,00 

Strona 96 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania poniesienia 
zadanie lub zadania w 2018 roku 
koordynująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Rozbudowa DW 745 na 

5 odcinku : granica miasta Kielce - Masłów ŚZDW 2016-2019 600 6001 3 -516 224,00 
- Mąchocice 
(Ja/32) 

Wydatki majątkowe łącznie -516 224,00 
budżetj.s . t. -516 224,00 

Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł 

6 
Kielce Południe (S7) - granica gminy 

ŚZDW 2016-2019 600 60013 0,00 
Chęciny 

(la/71) 

Wydatki majątkowe łącznie 0,00 
budżet j .s.t. -2 4 79 986,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 2 479 986,00 

Rozbudowa DW 764 na odcinku: 
granica miasta Kielce - granica gminy 

7 Daleszyce wraz z budową obwodnic m. ŚZDW 2017-2019 600 60013 -5 700 000,00 
Suków i Daleszyce 
(la/ 73) 

Wydatki majątkowe łącznie -5 700 000,00 
Unia Europejska -5 700 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Budowa południowej 

8 obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 
ŚZDW 2017-2019 600 6001 3 -1 560,00 

od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73 
(la251) 

Wydatki majątkowe łącznie -1 560,00 
budżet j .s.t. -1 560,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 

9 na odcinku od km o+ooo do km I +912 ŚZDW 2014-2019 600 60013 -595 320,00 
w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z 
rozbudową mostu na rzece Kamiennej 
(lc087) 

Wydatki majątkowe łącznie -595 320,00 
budżetj.s.t. -595 320,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn .. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 

JO obwodnicy Końskich m. Kornica do ŚZDW 2015-2019 600 60013 -360 773,00 
Gowarczowa wraz z obwodnicą m. 
Gowarczów 
(le/Ol) 

Wydatki majątkowe łącznie -360 773,00 
budżet j .s.t. -360 773,00 

Opracowanie projektu budowlanego 
wraz z pozyskaniem decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji 

li drogowej dla zadania pn. Rozbudowa dr. ŚZDW 2015-2019 600 60013 -184 500,00 
woj . Nr 751 w m. Wzdół Rządowy -
Góra Sw. Barbary 
(Jcl04) 

Wydatki majątkowe łącznie -184 500,00 
budżetj . s . t. -184 500,00 

Uchwalony Strona 97 



Jednostka 
organizacyjna Okres Źródła Wydatki do 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział 
finansowania 

poniesienia 
zadanie lub zadania w 2018 roku 
koordynująca 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu 
Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy 

12 drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - ŚZDW 2015-2019 600 60013 -14 958,00 
Węchadlów wraz z budową obwodnicy miejscowości 
Michalów 
(Jc/08) 

Wydatki bieżące łącznie -14 958,00 
budżetj . s . t. -14 958,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na 

13 
budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na 

ŚZDW 2018-2019 600 60013 -300 000,00 
odc. Nowa Słupia - Dębniak od km 20+400 do km 
24+200 
(Jc/73) 

Wydatki majątkowe łącznie -300 000,00 
budżet j .s. t. -300 000,00 

Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 
6+ 117 wraz z budową chodnika na odcinku od km 4+425 

14 do km 5+960 w miejscowości Bogucice - etap II , podetap ŚZDW 2018-2019 600 60013 -750 000,00 
IIB 
(lc/78) 

Wydatki majątkowe łącznie -750 000,00 
budżetj . s . t. -750 000,00 

Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 
15 749 na terenie gminy Końskie ŚZDW 2018-2019 600 60013 1649126,00 

(Jc/92) 

Wydatki majątkowe łącznie 1649126,00 
budżet j.s.t. 1649126,00 

16 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 

UMWŚ 2017-2023 700 70095 -2 594 378,00 
(Ja249) 

Wydatki bieżące łącznie -33 575,00 
budżet państwa -33 575,00 

Wydatki majątkowe łącznie -2 560 803,00 
budżet państwa -2 560 803,00 

17 
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF 

UMWŚ 2017-2020 700 70095 -1 448 840,00 
(Ja250) 

Wydatki majątkowe łącznie -1 448 840,00 
budżet państwa -1 448 840.00 

18 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 

ŚZDW 2018-2019 700 70095 -110 995,00 
(la282) 

Uchwalony Strona 98 



Jednostka 
organizacyjna Okres Źródła 

Wydatki do 
L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdzia ł 

finansowania 
poniesienia 

zadanie lub zadania w 2018 roku 
koordynująca 

Wydatki majątkowe łącznie - 110 995,00 
Unia Europejska -83 246,00 
budżet państwa -5 550,00 
budżetj . s . t. -22 I 99,00 

19 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 
Świętokrzyskiego UMWŚ 2018-2019 720 72095 76 000,00 
(Ja288) 

Wydatki bieżące łącznie 76 000,00 
Unia Europejska 57 000,00 
budżet j .s. t. 19 000,00 

20 
Pomoc Techniczna 

UMWŚ 2015-2023 750 75018 -654 398,00 
(Ja/93) 

Wydatki bieżące łącznie -654 398,00 
Unia Europejska -556 238 ,00 
budżet j .s.t. -98 160,00 

21 
Pomoc Techniczna UMWŚ 2015-2023 750 75018 - I 798 413,00 
(Ja/94) 

Wydatki bieżące łącznie -1798413,00 
Unia Europejska -I 528 651 ,00 
budżet j .s.t. -269 762,00 

22 
Pomoc Techniczna 

UMWŚ 2015-2023 750 75018 · I 041 362,00 
(la/95) 

Wydatki bieżące łącznie -1 041 362,00 
Unia Europejska -885 157,00 
budżetj .s. t. -156 205 ,00 

23 
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

UMWŚ 2016-2023 801 80195 -1 068 851,00 
(Ja227) 

Wydatki bieżące łącznie -4 769,00 
budżet państwa -4 769,00 

Wydatki majątkowe łącznie -1 064 082,00 
budżet państwa -1 064 082 ,00 

24 
Świętokrzyski program stypendialny 

UMWŚ 2018-2019 801 80195 1,00 
(Ja284) 

Wydatki bieżące łącznie 1,00 
budżet państwa 1,00 

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
25 szkól zawodowych UMWŚ 2018-2019 801 80195 1,00 

(Ja285) 

Uchwalony Strona 99 



Jednostka 
organizacyjna Okres Żródla 

Wydatki do 
L.p. Nazwa przedsięwz ięcia wieloletniego realizująca realizacji Dzia ł Rozdz i a ł 

finansowania 
poniesienia 

zadanie lub zadania w 201 8 roku 
koordynuj ąca 

Wydatki bieżące łącznie 1,00 
Unia Europejska 1,00 

26 
Infrastruktura zdrowotna i społeczna 

UMWŚ 20 18-2023 851 8511 1 -924 970,00 
(la272) 

Wydatki bieżące łącznie I 760,00 
budżet państwa I 760,00 

Wydatki majątkowe łącznie -926 730,00 
budżet państwa -926 730,00 

Bliżej Rodziny - szkolenie dla kadr systemu wspierania 
27 rodz iny i pieczy zastępczej UMWŚ 2017-20 19 855 85504 -9 300,00 

(la244) 

Wydatki bieżące łącznie -9 300,00 
Unia Europejska -9 300,00 

Dotacja podm iotowa z budżetu d la samorz.ądowej 
28 instytucji kultury FŚ 2011 -2024 92 1 92108 40 000,00 

(lc020) 

Wydatki bieżące łącznie 40 000,00 
budżet j .s. t. 40 000,00 

Dokumentacja projektowa II etap rozwoj u ECB-Park 
29 edukacyjny "Akademia Bajki" ECB 2017-2020 92 1 92109 -21 812,00 

(lcl69) 

Wydatki majątkowe łącznie -21 812,00 
budżet j s.t. -21 8 12,00 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią 

30 
kana l izacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na 

MWK 2017-20 19 92 1 921 18 -391 000,00 
terenie Parku Etnograficznego w Tokami 
(Jc167) 

Wydatki majątkowe łącznie -391 000,00 
budżet j .s.t. -391 000,00 

31 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

UMWŚ 20 16-2023 92 1 92195 -1 140 637,00 
(la224) 

Wydatki bieżące łącznie -1 760,00 
budżet państwa -I 760,00 

Uchwalony Strona 100 



Jednostka 

Nazwa przedsięwzięcia organizacyjna Okres Wydatki do 
L.p. realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania poniesienia wieloletniego 

zadanie lub zadania w 2018 roku 
koordynująca 

Wydatki majątkowe łącznie -1 138 877,00 
budżet państwa -I 138 877,00 

łącznie -3 287 689,00 

Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska -2 734 845,00 
budżet państwa -72 759,00 
budżet j.s.t. -480 085,00 

łącznie -53 807 072,00 
Unia Europejska -37 699 874,00 

Ogółem wydatki majątkowe budżet państwa -13 348 077,00 
budżet j .s.t. -3 974 248,00 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne I 215 127,00 

łącznie -57 094 761 ,00 
Unia Europejska -40 434 719,00 

Ogółem budżet państwa -13 420 836,00 
budżet j .s.t. -4 454 333,00 
budżet j.s.t. - wydatki oiekwalifikowalne I 215 127,00 

Uchwalony Strona 101 



L.p. § 

I 2 

I 

1. 950 

2. 951 

3. 952 

II 

1. 991 

2. 993 

Uchwalony 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
na 2018 rok 

Wyszczególnienie 
Plan 

przed zmianą 

3 4 

PRZYCHODY 142 982 162,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 126 372 162,00 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 110 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 500 000,00 

ROZCHODY 16 521 085,00 

Udzielone pożyczki i kredyty 671 085,00 

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 

Zwiększenie Zmniejszenie 

5 6 

0,00 -9 869 175,00 

0,00 -9 869 175,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały 

Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Plan 
po zmianie 

7 

133 112 987,00 

116 502 987,00 

3 110 000,00 

13 500 000,00 

16 521 085,00 

671 085 ,00 

15 850 000,00 

Strona I 02 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2018 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dotacje Wynagro-

Wydatki 
Świadcze-

bieżące majątkowe 
nie 

ogółem WYDATKI 
dzenia 

związane 
nia 

na programy WYDATKI Inwestycje na programy 
wkładów 

Zakup 
BIEŻĄCE i składki Dotacje z realizacją 

na rzecz 
związane MAJĄTKOWE i zakupy związane do spółek i objęcie 

od nich 
zadań 

osób 
z udziałem inwesty- z udziałem akcji 

statuto- środków cyjne środków 
prawa 

i udziałów 
naliczane wych 

fizycznych 
art. 5 ust. I art. 5 ust. I handlo-

pkt 2 i3 pkt 2 i 3 
wego 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Rewitalizacja 700 70095 6207 -83 246,00 
obszarów 

miejskich i 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -83 246,00 0.00 -83 246.00 0.00 0.00 wiejskich 6057 

(la282) 

Rewitalizacja 700 70095 6619 -8 100,00 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 6059 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -8 I00,00 0.00 -8 100.00 0.00 0.00 
(/a282) 

Rewitalizacja 700 70095 6209 -5 550,00 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 6059 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 550,00 0.00 -5 550.00 0.00 0.00 
(la282) 

Rewitalizacja 700 70095 6059 -14 099 -14 099 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(/a282) 

Szkolne 720 72095 6257 -25 800,00 
Pracownie 

lnformatycme 
Województwa 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 -25 800,00 0,00 -25 800,00 0.00 0.00 

Świętokrzyskiego 6067 
(00072) 

Strona 103 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2018 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dotacje Wynagro-

Wydatki Świadcze- bieżące majątkowe 
nie 

ogółem WYDATKI dzenia 
związane 

nia 
na programy WYDATKI Inwestycje na programy 

wkładów 
Zakup 

BIEŻĄCE i składki Dotacje 
z realizacją 

na rzecz 
związane MAJĄTKOWE i zakupy związane do spółek i objęcie 

od nich zadań osób 
z udziałem inwesty- z udziałem akcji 

statuto- środków cyjne środków 
prawa 

i udziałów 
naliczane wych 

fizycznych art. 5 ust. I art. 5 ust. I handlo-

pkt 2 i J pkt 2 i J 
wego 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 IS 16 

Szkolne 720 72095 
Pracownie 

Informatyczne 
, Województwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 
Swiętokrzyskiego 6069 

(00072) 

6209 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 

li. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Budowa 600 60013 6300 -1 150 000,00 
chodników przy 

drogach 
wojewódz.kich nr 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 I SO 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 746 i 749 na 
terenie gminy 6050 

Końskie (00057 ) 

Strona 104 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2018 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa 
Dział Rozdział § 

Dotacje Wynagro-
Wydatki 

Świadcze- bieżące majątkowe 
nie zadania ogółem WYDATKI 

dzenia 
związane 

nia 
na programy WYDATKI Inwestycje na programy 

wkładów 
Zakup 

BIEŻĄCE 
i składki Dotacje 

z realizacją 
na rzecz 

związane MAJĄTKOWE i zakupy związane 
do spółek 

i objęcie 

od nich 
zadań 

osób 
z udziałem inwesty- z udziałem akcji 

statuto- środków cyjne środków 
prawa i udziałów naliczane 

wych 
fizycznych 

arL 5 ust. I art. 5 ust. I 
handlo-

pkt2 i 3 pkt 2 i 3 
wego 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 

Opracowanie 600 60013 6300 -595 320,00 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania 

inwestycyjnego 
pn. 

"Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 754 na 

odcinku od km 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -595 320,00 -595 320.00 0.00 0.00 0.00 
0-+-000 do km 

!+912w 
Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
6050 wraz z 

rozbudową 

mostu na rzece 
Kamiennej 
(Jc087) 

Strona 105 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 11/35/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2018 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2018 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa 
Dział Rozdział § 

Dotacje Wynagro-
Wydatki Świadcze- bieżące majątkowe 

nie 
zadania ogółem WYDATKI związane na programy WYDATKI Inwestycje na progra my Zakup 

BIEŻĄCE 
dzenia 

z realizacją 
nia 

związane MAJĄTKOWE i zakupy związane 
wkładów 

i objęcie 
i składki Dotacje na rzecz do spółek 
od nich 

zadań 
osób 

z udziałem inwesty- z udziałem akcji 
statuto- środków cyjne środków 

prawa 
i udziałów 

naliczane 
wych 

fizycznych art. S ust. I a rt. S ust. I 
handlo-

pkt2 i 3 pkt 2 i 3 
wego 

I 2 3 4 s 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 

Opracowanie 600 60013 6300 -200 000,00 
dokumentacj i 
projektowej 

dla zadania pn. 
Rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej 

nr 756 
polegająca na 
budowie c iągu 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -200 000,00 -200 000.00 0.00 0.00 0,00 pieszo-
rowerowego w 
ciągu DW 756 
na odc. Nowa 

Słupia- 6050 
Dębn i ak od 

km 2o+400 do 
km 24+200 

(lc / 73) 

Strona I 06 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 11 /3 5/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.201 8 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2018 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wyda tki 
Wniesie-

Nazwa 
Dział Rozdział § 

Dotacje Wynagro-
Wydatki Świadcze- bieżące majątkowe 

nie 
zadania ogółem WYDAT KI 

dzenia 
związane 

nia 
na programy WYDATKI Inwestycje na programy 

wkładów 
Zakup 

BIEŻĄCE 
i składki Dotacje z realizacj ą 

na rzecz 
związane MAJĄTKOWE i zakupy związane do spółek 

i objęcie 

od nich 
zadań 

osób 
z udziałem inwesty- z udziałem akcji 

statuto- ś rodków cyjne ś rodków 
prawa 

i udziałów 
naliczane wych fizycznych art. S ust. I art. S ust. 1 

handło-

pkt 2 i 3 pkt2 i 3 wego 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 IS 16 

Budowa 600 60013 6300 1 ISO 000,00 
chodników 

przy drogach 
wojewódzkich 
nr 746 i 749 na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I ISO 000,00 I 150 000,00 0.00 0.00 0,00 
terenie gminy 

Końskie 6050 

(Jc/92 ) 

OGÓLEM -918 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 715,00 -79S 320,00 -36S 39S,00 0,00 0,00 

Strona 107 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2018 R. 

L.p. Dział Rozdziali Wyszczególnienie 

I 2 3 I 4 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 

I 921 I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92 I 08 I Filhannonie. orkiestry, chóry i kapele 

DOTACJE BIEŻĄCE 

DOTACJE MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM DOTACJE 

Uchwalony 

Załącznik Nr 7 
do U chwały Nr 11/3 5/18 
Se jmiku Województwa 
Ś~iętokrzyskiego 
z dnia 30.11 .2018 roku 

Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

0,00 40 000,00 

0,00 0,00 

0,00 40 000,00 

Strona 108 



DOTACJE CELOWE W 2018 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

I ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

I 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

40095 Pozostała działalność 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 

70095 Pozostała działalność 

3 801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

4 851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

II ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

I 720 Informatyka 

72095 Pozostała działalność 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 

I 851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

92118 Muzea 

Uchwalony 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr Il/35/18 
Sejmiku Województwa 
Ś~iętokrzyskiego 
z dnia 30.11 .2018 roku 

Zmniejszenie Zwiększenie 

5 6 

55 553,00 

17 208,00 

17 208,00 

33 575,00 

33 575,00 

2 385,00 

2 385,00 

2 385,00 

2 385,00 

220 000,00 

220 000,00 

220 000,00 

2 866 646,00 21 812,00 

2 453 834,00 

2 453 834,00 

412 812,00 21 812,00 

21 812,00 21 812,00 

391 000,00 

Strona 109 



l 2 3 4 5 6 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

98 692,00 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 

I 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 692,00 

92118 Muzea 98 692,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
V pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 7 760 984,00 

terytorialnego (§6259) 

I 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 151 186,00 

40095 Pozostała działalność 2 151 186,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 009 643,00 

70095 Pozostała działalność 4 009 643,00 

3 801 Oświata i wychowanie 743 303,00 

80195 Pozostała działalność 743 303,00 

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 856 852,00 

92195 Pozostała działalność 856 852,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.S ust.I 

I pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 21 352,00 4 145,00 
w paragrafie 205 (§2009) 

I 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 208,00 

40095 Pozostała działalność 17 208,00 

2 801 Oświata i wychowanie 2 384,00 

80195 Pozostała działalność 2 384,00 

3 851 Ochrona zdrowia 4 145,00 

851 I I Szpitale ogólne 4 145,00 

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego l 760,00 

92195 Pozostała działalność 1 760,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. S ust.I 
II pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 2 429 184,00 

w paragrafie 625 (§6209) 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 899 650,00 

40095 Pozostała działalność 899 650,00 

Uchwalony Strona 110 



l 2 3 4 5 6 

2 801 Oświata i wychowanie 320 779,00 

80195 Pozostała działalność 320 779.00 

3 851 Ochrona zdrowia 926 730,00 

85111 Szpitale ogólne 926 730,00 

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 025,00 

92195 Pozostała działalność 282 025.00 

DOTACJE BIEŻĄCE 76 905,00 4 145,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 13 375 506,00 21 812,00 

OGÓŁEM DOTACJE 13 452 411,00 25 957,00 

Uchwalony Strona 111 



L.p. 

11 

12 

1.3 

I 4 

1.5 

Uchwalony 

Zalącn11k Nr 9 
do Uchwały Nr 11/35/ 111 
Sejmiku Województwa 
Swiętobzyskiego 
z dnia 30.11.20 18 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2018 rok 

Jednostka org. 

Projekt 
rraliz. zad. lub 
koordynująca 

program 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.1 Wsparcie Swięlokrzyskich JOB w c~lu zwii,:kszcnia poziomu prLedsiębiorczoSci w regionie 

UMWŚ Projekt : Popytm\)' Syslcm Innowacji - rozwój MSP w regionie Swi~tokrzyskim poprzez profesjonalne 
usługi doradcze (Ja298) 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia 
Działanie 3.3 Poprawa efel..1ywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych iiódel energii w 

UMWŚ sektorze publicznym i mieszkaniowym 
Pro_jekt : Poprawa cfektywnoSci energet) cmcj z w~ korzystaniem odnawialnych iiódel energii "' sektorze 
publicwym i mieszkaniowym (la223) 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia 
Działanie 3.4 Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważoneJ mulitimodalnej mobilności miejskiej 

UMWŚ Projekt; Strategia niskoemisyjna. wsparcie zrównowa7..0nej multimodalnej mobilności miejskiej tla27l) 

Priorytd 4 Dzitdzictwo naturalne i kulturowt 
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

UMWŚ Projekt: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (la22-I) 

Priorytet 6 Rozwój miast 
Działanie 6.S Rewitali1..acja obs1..arów nuejskich i wiejskich 

UMWŚ Projekt : Rewitali1.acja obs1.arów miejskich i wiejskich (Ja249) 

Dział Rozdział 

150 15011 

400 40095 

400 40095 

921 92195 

700 70095 

Wydatki w roku budietowym 2018 
i źródła finansowania 

żródlo kwota 

Wartość zadania 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżctj . s . l. 
inne iródla ZD!,.'l"anicznc 

Wartość zadania 
Unia Europejska 
budi-..et państwa 
budi.ct _j .s.t. 
inne żródla zagranicmc 

Wartość udania 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budże t j.s.t 
inne fród la z.agranicmc 

Wartość zadania 
Unia Europejska 
bud7..et pańslwa 
budi.ctj .s.l. 
inne il"ódla zagranicmc 

Wartość zadania 
Unia EW'Opejska 
budżet państwa 
bud7..ctj .s.t 
inne iródla zagranicwe 

-3 303 431,00 

187 500,00 
187 500,00 

0.00 
0,00 
0.00 

-27 208 ,00 
0,00 

-27 208,00 
0.00 
0,00 

-7208,00 
0,00 

-7108.00 
0,00 
0,00 

-1 760,00 
0,00 

-I 760.00 
0,00 
O.DO 

-33 575,00 
O.DO 

-33 575,00 
O.DO 
0,00 

Strona 112 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2018 

L.p. Projekt realiz. zad. lub 
Dział Rozdział i źródła finansowania 

koordynująca 
program źródło kwota 

6 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 1 760,00 
lnialanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spolccma Unia Europejska 0,00 

16 Projekt: Infrastruktura zdrowotna i spolecma (Ja272) UMWS 851 85111 bud7..et państwa I 760.00 
budietj.s.t. 0,00 
inne żr6dla zagranicmc 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -4 769,00 
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Unia Europejska 0.00 

1.7 Pr~jckt : Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (la227) UMWS 801 80195 budi..ct pruistwa -4 769,00 
bud:i-..ctj .s.t. 0.00 
inne źród ła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 76 000,00 
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury eduka9jncj i szkolcni,owej Unia Europejska 57 000,00 

1.8 Projekt: S1..kolnc Pracownie ln fonnatycme Województwa Swiętokrzyskiego (/a28X) UMWS 720 72095 budżet państwa 0.00 
budżetj.s . t. 19000,00 
inne żródla zagranicme 0,00 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wartość zadania 1,00 
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przcdsz.kolncj oraz kształcenia Unia Europejska 0,00 

1.9 podstaw~wego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego UMWS 801 80195 budżet państwa 1,00 
Pro_jekt : Swiętokrzyski program stypendialny ( /a28.J) bud:i..ct j.s.t 0.00 

inne żrÓd la zagranicmc 0,00 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wartość zadania 1,00 
Dzialani~ 8.5 Rozwój i v,ysoka jakość sz.kolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicz:nego Unia Europejska 1,00 

1.10 Pr~jek-i : Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów sz.kól zawodowych (Ja285) UMWS 801 80195 budżet państwa 0.00 
budż.etj . s . t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0.00 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna Wartość zadania -654 398,00 
Działanie 11 .1 Wdrażanie Pomocy Technicmej Unia Europejska -556 238,00 

1.11 Projekt : Pomoc Techniczna (Ja/93) UMWS 750 75018 budżet państwa 0,00 
budź.et j.s.L -98 160,00 
inne żrÓdla zagraniczne 0,00 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna Wartość zadania -1 798 413,00 
Działanie 11 .2 Wsparcie procesu wdrażania RPOWS 20)4. 2020 poprzez wnnocnienic potencjału Unia Europejska -1528651.00 

1.12 administracyjnego UMWS 750 75018 budżet państwa 0,00 
Projekt: Pomoc Technic:ma (Ja/9./) budżctj.s.t. -269 762.00 

inne i.ródla zagranicme 0,00 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna Wartość zadania -1 041 362,00 
Działanie 11.3 lnfonnacj a i promocja RPOWS 2014•2020 Unia Europejska -885 157,00 

1.13 Projekt: Pomoc Technic7.na (Jal95) UMWS 750 75018 budżet państwa 0,00 
budżet j .s.t. -156 205 ,00 
inne źródła zagranicme 0,00 

Uchwalony Strona 113 



L.p. 

Ogółem wydatki bieżitce 
Unia Europejska 
budiet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

Projekt 

11 WYDATKI MAJĄTKOWE 

Prioryttł J Efektywna i zielona energia 
Działanie 3.3 Poprawa cfcktywnoSCi encrgetycz.nej z w~ korzysLaniem odnawialnych iródc l energii w 

2 I scktor7..C publicmym i mieszkaniowym 
Projekt: Poprawa efektywności encrge~ cmcj z w~ kort.ystanicm odnawialnych żródcl ene rgii w scktor;,.c 
publicn1ym i micszkaniO\\) m (1 0223) 

Priorytet 3 Efektywna i zielona cnrrgia 
Działanie 3.4 Strategia niskoemiS)Jna. wsparcie zrównowa7.oncJ mulil!modalncj mobilnośc i miejskiej 

2.2 Projekt : Strategia niskoemisyjna, wsparc ie zrównoważonej mu!Limodalnej mobilności miejskiej (Ja27JJ 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe 
Działanie 4.4 Zachowanie (Vjed;,jctwa kulturowego i naturalnego 

2 3 Projekt: Rozwó_1 zasobów niezbędnych do prowad7..cnia procesu udostępniania zbiorów (00025) 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe 
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

2 4 Projekt: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (Ja22./) 

Priorytet S Nowoczesna komunikacja 
Działanie 5.1 Infrastruktur.i drogowa 

2.5 Proj eł..'1: Inwestycje drogowe w ramac h RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Priorytet 6 Rozwój miast 
Działanie 6.S Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 

2 6 Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (/0249) 

Uchwalony 

Jednostka org. 
realiz . zad . lub 
koord~·nuj4ca 

program 

UMWS 

UMWS 

M\VK 

UMWS 

ŚZDW 

UMWS 

Wydatki w roku budżetowym 2018 

Dział Rozdział i żródla fin ansowania 

źródło kwota 

. J 303 431 ,00 
-2 725 545,00 

.72 759,00 
.505 127,00 

0,00 

.46 988 101 ,00 

Wartość zadania . 1 525 418,00 
Unia Europejska 0,00 

400 40095 budżet państwa -15254 18.00 
bud7..ctj .s.t. 0,00 
inne żródla zagranicwc o.oo 
Wartość zadania .( 525 418,00 
Unia Europejska 0.00 

4(J{J 40095 budżet państwa •I 525 418,00 
budi.ctj .s.t. 0.00 
inne 7Iódla zagranicme 0,00 

Wartość zadania -98 692,00 
Unia Europejska 0,00 

92 1 92 118 bud7.ct paristwa 0.00 
budi.ctj .s.t. -98 692,00 
inne iiódla zagraniczne 0.00 

Wartość zadania •I 138 877,00 
Unia Europejska 0.00 

92 1 92 195 bud żet państwa .1 138 877,00 
budżct_j . s. t. 0,00 
inne żródln z.igr:lllicme 0,00 

Wartość zadania .36 333 846,00 
Unia Europejska .3 19 16628,00 

600 600 13 budżet pari.stwa -3 152 359.00 
budżclj . s . t. • I 2(>-1859,00 
inne iiódla zagraniczne 0,00 

Wartość zadania -2 560 803,00 
Unia Europejska 0,00 

700 70095 budżet państwa .2 560 803.00 
budżet j.s.t. 0.00 
inne żródla zagraniczne 0.00 

Strona 114 



Jednostka org. Wydatki w roku bu dżetowym 2018 

L.p. Proje kt 
rcaliz. zad. lub 

Dzia ł Rozdział i źródła fi nansowania 
koordynuj4ca 

program źródło kwota 

P riorytd 6 R ozwój miast Wartość zadania - 110 995,00 
Dzia łanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich Unia Europejska -83 246.00 

27 Projekt: Rewitalizacja obs7,arów micJsktch i wiejskich (10282) ŚZDW 700 70095 budt.ct państwa -5 550.00 
budt..cl j.s.l -22 199.00 
inne i.ród la za.graniczne 0.00 

Priorytet 6 Rozwój miast Wartość zadania -1 448 840,00 
Działanie 6.6 Infrastruktura cduka~jna i szkoleniowa - ZIT KOF Unia Europejska 0.00 

28 Projekt : Infrastruktura edukacyjna i s7..kolcniowa-ZIT KOF ( Ju250J UMWŚ 700 70095 bud7..ct pańSh\a -1 -148 840,00 
budt..ctj .s.l. 0.00 
inne źródła zagranicmc 0,00 

Prioryttl 7 Sprawne usługi publi czne Wartość zadania -926 730,00 
Działani e 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spolccma Unia Europejska 0,00 

29 Projekt : Infrastruktura zdrowotna i społccma (102 72) UMWŚ 85 1 85111 bud7..ct paiislwa -926 730.00 
budi..ctj .s.t. 0,00 
inne ll"ódla zagramcmc 0.00 

Prioryttl 7 S p rawne usługi publiczne Wartość zadan ia -220 000.00 
Dzia łanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkolcni,owcj Unia Europejska 0.00 

2.10 ProjcJ...1. : S7.kolnc Pracownic lnfonnatycme Województwa Swi~tokr~·skiego (()0072) UMWŚ 720 72095 budi..ct państwa 0,00 
budi..ctj .s.t -220 000.00 
inne iródla zagraniczne 0,00 

Priorytd 7 S prawne usługi publiczne Wartość zadania -34 400,00 
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktUf\" edukacvjncj i s1.koleniowej Uni a Europejska -25 800,00 

2.11 Pr~jckt : Szkolne Pracownie l nfom1tłtyc111e WojCwodztwa Swi~tokrzyskiego (00072) ZSSpŚCR 720 72095 budżet państwa 0.00 
budżctj . s . t -8 600,00 
inne iródla 7,agranic711e 0.00 

Prioryttl 7 Sprawne usługi publi czne Wartość zadania -1 064 082,00 
Dzia łan ie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjne.i i szkoleniowej Unia Europejska 0.00 

2 12 Projekt: Rozwój infrastruktury cdukacyJnej i szkoleniowej (/022 7) UMWŚ 801 80195 bud7.ct paiislwa -1 ()(,4 082.00 
budi.ctj .s.t. 0,00 
inne lJ'"ódla 7..agranicme 0.00 

Uchwalony Strona 11 5 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2018 

L.p. Projekt reaJiz. zad. lub 
Dział Rozdział i źródła finansowania 

koordynująca 
program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe -46 988101,00 
Unia Europejska -32 025 674,00 

li budżet państwa -13 J48 077,00 
budiet j.s.t. -1614350,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM -50 291 532,00 
Unia Euro~jska -34 751 21 9,00 

!+li budżet państwa -13420 836.00 
budiet j.s.t. -2 119 477,00 
inne źródła zagraniane 0.00 

Uchwalony Strona 11 6 



Zalącm.ik Nr 9 
do Uchwały Nr 11/35/ 18 
Sej miku Województwa 
ŚwiętokrLyskicgo 
z dnia 30 I 1.2018 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

L.p. Projekt 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodnki i edukacji 
Działanie 2.8 Rozwój usług spolccmych świadczonych w środowisku lokalnym 

1. I Projekt : Bliżej Rodziny- ST.kolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy T..astępczej (Ja2../4) 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

11 WYDATKI MAJĄTKOWE 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska 

li budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

WYDATKI OGÓLEM 
Unia Europejska 

!+Il budżet państwa 
budżetj.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

Uchwalony 

na 2018 rok 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

VMWŚ 

Dział Rozdział 

Wydatki w TOku budżetowym 2018 
i źródła finansowania 

fródlo kwota 

855 

Wartość zadania 
Unia Europejska 

85504 budżet państwa 
buM..ctj .s.t. 
inne llódla zagranicme 

-9 300.00 

-9 300,00 
~9 300,00 

0.00 
0,00 
0.00 

-9 300,00 
-9 300,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-9 300,00 
-9 300,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Strona 117 



L.p. 

I 

I 

I 

li 

2 1 

22 

23 

Uchwalony 

Zalącnnk Nr 9 
do Uchwały Nr 11/35/18 
~ejmiku W<*\\ództwa 
Swiętok:rl) ·skiego 
z dnia 30. 11 .2018 roku 

WYDATKI NA PROGRAM O PERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKI EJ 

na 2018 rok 

Jednostka org. Wydatki w roku budutowym 2018 

Projekt 
rea liz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła fin ansowania 
koordynuj11ca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

Ogółem wyd atki bieżitce 0,00 
Unia Europejska 0,00 
b u dżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE -6 217 784,00 

Priorytet 2 Nowocztsna Infrastruktura T ra nsportowa Wartość zadan ia -516 224,00 
Dzia łan ie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 0,00 
Projekt: Opracowanie dokumentacji proJektowej dla zadania pn Rozbudowa DW 745 na odcinku: granica ŚZDW 600 600 13 budżet paiistwa 0.00 
mias1.a Kielce - Masłów - Mqchocice (lal 32) bud:7..etj .s.t. -516 224,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Wartość zadania -5 700 000,00 
Działanie 2.2 lnfrastruktw-a drogowa Unia Europejska -5 700 000.00 
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce \\Taz z budową ŚZDW 600 60013 bud żet państwa 0,00 
obwodnic m. Suków i Dalesl)·ce (/a)73) budżctj .s . L 0,00 

inne iJ-ódla zagraniczne 0,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrast ruktura Transportowa Wartośt zadania -1 560,00 
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 0.00 
Pro_jekt : Opracowanie dokumentacji projektowe.i dla 1.adania pn. Budowa południowej obwodnicy ŚZDW 600 60013 bud:7.ct pllltStwa 0,00 
Morawicy w ciągu D\V 766 od skrzyzowania z projektowaną obwodni cą DK73 (Ja251) budżet j .s.t -1 560,00 

inne iródla zagraniczne 0,00 

Strona 118 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2018 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dzia ł Rozdział i źródła fina nso"'1an ia 
koordynuj4ca 

program żródlo kwota 

I 2 ) 4 s 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe -6 217 784,00 
Unia Europejska -5 700 000,00 

li budiel pań stwa 0,00 
budżet j . s.t. -5 17 784.00 
inn, źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI OGÓLEM -6 217 784.00 
Unia Euro~ jska -5 700 000,00 

1+11 budżet pań stwa 0.00 
budżet j .s . t. -517 784,00 
inn, źródła zagran iczne 0,00 

Uchwalony Strona I I 9 


	35-1
	35-2



